## Управление образования Администрации Режевского городского округа

# ПРИКАЗ

01 июня 2022 г.

**№** 169/1/01-07

### г. Реж

## О проведении районных летних Сборов актива ученического самоуправления старшеклассников Режевского городского округа «НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ-2022»

На основании муниципальной программы «Развитие системы образования в Режевском городском округе до 2025 года», утвержденной постановлением Администрации Режевского городского округа от 08.11.2018 № 2228 (с изменениями), в соответствии с Положением о проведении районных летних Сборов актива ученического самоуправления старшеклассников «Новое поколение — 2022», в целях развития и поддержки талантливых обучающихся, проявивших выдающиеся способности, предоставления им возможностей для удовлетворения индивидуальных образовательных потребностей,

#### ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. И.о. директора МБУ ДО ЦТР Саитовой Г.З. организовать и провести районные летние Сборы актива ученического самоуправления старшеклассников «НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ-2022» 16 июня 2022 года с 9.00 до 22. 30 часов в МБУ ДО ЦТР:
  - 1.1. составить программу мероприятия, организовать питание участников;
- 1.2. подготовить наградные документы на участников (дипломы, грамоты, сертификаты);
  - 1.3. организовать регистрацию участников;
  - 1.4. определить ответственных за мероприятие сотрудников;
- 1.5. обеспечить соблюдение санитарно гигиенических требований в условиях распространения новой коронавирусной инфекции.
  - 2. Руководителям образовательных учреждений:
- 2.1. обеспечить участие учащихся общеобразовательных учреждений в районных летних Сборах актива ученического самоуправления старшеклассников «НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ-2022»;
- 2.2. обеспечить сопровождение обучающихся на районные летние Сборы актива ученического самоуправления старшеклассников «НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ-2022» и обратно.

- 3. Директору МАОУ СОШ №2 Николаевой С.Л. направить для работы на районных летних Сборах актива ученического самоуправления старшеклассников учителя истории и обществознания МАОУ СОШ №2 Шарову М.С.
- 4. Контроль исполнения приказа возложить на ведущего специалиста Управления образования Калабину А.Н.

Начальник Управления образования

Recop

И. В. Клюева